PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL MARTINS/SC

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO PREFE 013/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: Município de Coronel Martins/SC.
CONTRATADO: P A SONORIZACOES E ESTOFARIA LTDA, CNPJ 10.621.526/0001-42.

OBJETO: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SOM PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS ALUSIVOS AOS 30 ANOS DO MUNICÍPIO DE CORONEL MARTINS NOS DIAS 05 DE MARÇO E 01, 02 E 03 DE ABRIL.
Coronel Martins, 04 de março de 2022.
MOACIR BRESOLIN – PREFEITO MUNICIPAL
.